DIRECTORES, ADMINISTRADORES Y LIQUIDADORES

(Fecha Informe: 01/06/2024)

Razén Social: ASSURANT CHILE COMPAA'IA DE SEGUROS GENERALES S.A.
RUT: 76212519

Composicion Actual del Directorio, Administradores y Liquidadores

Rut

0-E (Extranjero)
0-E (Extranjero)
0-E (Extranjero)
0-E (Extranjero)

0-E (Extranjero)

GABRIEL FUOCO

MARIA INES ARAMBURU N/A

JUAN CARLOS DEL BARRIO BURGOS
DIEGO GOMEZ

FEDERICO BUNGE .

Nombre

Director

Director

Director

Director

Director

Cargo Fecha Nombramiento

30/06/2022
29/04/2020
25/09/2015
21/08/2015

22/04/2013



